АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023                                                                                                  № 787
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 574 «Об утверждении состава комиссии Администрации Волчихинского района Алтайского края по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 574 «Об утверждении состава комиссии Администрации Волчихинского района Алтайского края по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 574 «Об утверждении состава комиссии Администрации Волчихинского района Алтайского края по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 14.07.2023 № 351 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 25.11.2021 № 574 «Об утверждении состава комиссии Администрации Волчихинского района Алтайского края по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» признать утратившим силу.

И.О. главы района                                                                              А.И. Авцинов

Приложение 1
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации Волчихинского района
от _________ № ___

Состав комиссии по согласованию размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов

Председатель комиссии:

Авцинов А. И. – И.О. главы района.

Заместитель председателя комиссии:

Мандрикова С.А. – председатель комитета экономики и муниципального имущества.

Члены комиссии:

Лукина Е.М. – начальник правового отдела управления делами;

Овчарова Ю.П. – председатель комитета по ЖКХ и градостроительству;

Сикорский Э.В. – заведующий отделом ГО ЧС и МР;

Верзунова Н.В. – главный специалист комитета по ЖКХ и градостроительству;

Трубе Н.В. – главный специалист комитета экономики и муниципального имущества;

Прокопенко В.А. – заведующий сектором комитета экономики и муниципального имущества, секретарь комиссии.